

## 二、分项报价

序号	名称	规格	品牌型号	数量	单位	生产厂家	单价 (元)	小计 (元)	
<b>电教室网络设备</b>									
1	超六类屏蔽配线排	超六类屏蔽配线排	普天-24	4	个	浙江宁波汇通	1180.00	4720.00	1148120.00
2	理线架	理线架	105C	8	个	江苏一讯	150.00	1200.00	
3	网络跳线	/	一讯	220	对	江苏一讯	40.00	8800.00	
4	千兆交换机	/	S5130S	4	台	H3C	5850.00	23400.00	
5	万兆级主交换机	/	S6520-22SG	1	台	H3C	12800.00	12800.00	
6	4对双绞电缆	六类网线	FS300	26	箱	一讯	1100.00	28600.00	
7	千兆智能网关	/	A-150	2	台	爱快	8900.00	17800.00	
8	机柜	42U 柜-刀片服务器机柜	T-42U	2	架	图腾	8800.00	17600.00	
9	kvm 切换器	/	邮科 624	2	台	广州邮科	4800.00	9600.00	
10	主网络信息点集成费用	(公安)(互联网)点		202			300.00	60600.00	
11	信息集成辅材费用	线槽、线管、支架、六类水晶头等					5000.00	5000.00	
12	自动升降桌及椅子	900mm*600mm*750mm	昂特-80	84		河北昂特	1350.00	113400.00	
13		数据服务器	RS500A	3	台	上海华硕	73000.00	219000.00	
14	智能云教室设备	胖终端	S PB03	85	套	上海华硕	5980.00	508300.00	
15		授权客户端及服务器	锐起	85	套	上海锐起	1380.00	117300.00	
<b>二楼培训室空调</b>									
16	空调器	四面出风天井式	格力 KFR-125TW	4	台	广东	9900.00	39600.00	58590.00

		空调器				格力	0	0	
17	出风面板	950mm*950mm	格力	4	个	广东 格力	600.00	2400.00	
18	铜管	φ 9.52	中佳/华美	70	m	东莞 易达	80.00	5600.00	
19	铜管	φ 19.05	中佳/华美	70	m	东莞 易达	100.00	7000.00	
20	塑料管 UPVC、PVC、 PP-C、 PP-R、PE 管等	De25	中财	200	m	北京 中财	10.00	2000.00	
21	屏蔽通讯 线		RVV	150	m		10.00	1500.00	
22	线管		中财	1	项	北京 中财	90.00	90.00	
23	支架		国标	4	项		100.00	400.00	
<b>餐厅空调</b>									
24	空调器	风管机式空调器	格力 FGR12/D1Na	8	台	广东 格力	11000. 00	88000.0 0	
25	空调器	风管机式空调器	格力 FGR14/D1Na	1	台	广东 格力	12000. 00	12000.0 0	
26	小电器	/	格力	9	个		230.00	2070.00	
27	铜管	φ 9.52	中佳/华美	125	m	东莞 易达	80.00	10000.0 0	
28	铜管	φ 19.05	中佳/华美	125	m	东莞 易达	100.00	12500.0 0	
29	双层百叶 送风口	250*250mm	ABS	36	个		35.00	1260.00	
30	门铰式回 风口	1200*300mm	ABS		个		110.00	990.00	136620.00
31	静压箱制 作安装	1200*200mm	国标	9	m <sup>2</sup>		260.00	2340.00	
32	柔性软风 管	φ 200	国标	36	根		40.00	1440.00	
33	天圆地方	250*250mm	国标	36	个		20.00	720.00	
34	塑料管 UPVC、PVC、 PP-C、 PP-R、PE 管等	DN25	中财	120	m	北京 中财	10.00	1200.00	

35	屏蔽通讯线	/	RVV	300	m		10.00	3000.00	
36	线管	/	中财	1	项		200.00	200.00	
37	支架	/	国标	9	项		100.00	900.00	
<b>培训室空调</b>									
38	空调器		格力 FGR12/D1Na	8	台	广东 格力	11000.00	88000.00	
39	空调器		格力 FGR5C1Na	2	台	广东 格力	6800.00	13600.00	
40	小电器	/	格力	10	个	广东 格力	210.00	2100.00	
41	空调器		格力 KFR-35GW	2	台	广东 格力	3500.00	7000.00	
42	铜管	φ 6.35	中佳/华美	20	m	东莞 易达	60.00	1200.00	
43	铜管	φ 12.7	中佳/华美	20	m	东莞 易达	90.00	1800.00	
44	铜管	φ 9.52	中佳/华美	90	m	东莞 易达	80.00	7200.00	
45	铜管	φ 19.05	中佳/华美	90	m	东莞 易达	90.00	8100.00	
46	双层百叶送风口	250*250mm	ABS	36	个		35.00	1260.00	141920.00
47	门铰式回风口	1200*300mm	ABS	10	个		110.00	1100.00	
48	静压箱制作安装	800*120mm	国标				160.00	320.00	
49	静压箱制作安装	1200*200mm	国标				260.00	2080.00	
50	柔性软风管	φ 200	国标		根		40.00	1280.00	
51	天圆地方	250*250mm	国标	36	个		20.00	720.00	
52	塑料管 UPVC、PVC、 PP-C、 PP-R、PE 管等	DN25	中财	200	m	北京 中财	10.00	2000.00	
53	屏蔽通讯线	/	RVV	300	m		10.00	3000.00	
54	线管	/	中财	1	项	北京 中财	200.00	200.00	

55	支架	/	不锈钢	2	项		80.00	160.00	
56	支架	/	国标	8	项		100.00	800.00	
<b>教学电子大屏</b>									
57	LED 室内全彩	/	MW-M18-RB	35.4	m2	浙江宇视	10300.00	364620.00	463920.00
58	接收卡		LC-R01-H75	90	章	浙江宇视	280.00	25200.00	
59	视频+拼接处理器	视频+拼接处理器	LC-C07-25	3	台	浙江宇视	11800.00	35400.00	
60	辅材	电源线、六类网络跳线包含配电柜到屏体主电源连接线、屏体之间电源连接线、屏体支架、屏体连接件等，主网线		3	批		6300.00	18900.00	
61	电源	200W,单块电源带载6张模组		99	个		200.00	19800.00	
<b>教学音响设备</b>									
62	扩声系统设备	/	HCF740	3	套	广州豪威	8450.00	25350.00	269310.00
63	12路调音台	/	MG102	3	台	广州豪威	5850.00	17550.00	
64	彩屏自动反馈抑制器	/	YK1910			广州豪威	4800.00	14400.00	
65	专业功放	/	HCF MA2350			广州豪威	6450.00	38700.00	
66	三分频专业音箱	/	HCF SD12			广州豪威	4950.00	59400.00	
67	电源时序器	/	HCF 328	3	台	广州豪威	1550.00	4650.00	
68	音响机柜	/	狮乐	3	套	广东狮乐	1100.00	3300.00	
69	会议平板	/	XC75CDP	3	台	广州视臻	26670.00	80010.00	
70	模块	/	MT51K-i5	3	个	广州视臻	5450.00	16350.00	
71	无线传屏	/	WT12A	3	个	广州	1100.00	3300.00	

	器					视臻	0		
72	红外智能笔	/	SP20E	3	个	广州视臻	300.00	900	
73	移动支架	/	ST33	3	个	广州视臻	1800.00	5400	
<b>培训场地空调</b>									
74	空调器		KFR-35GW	30	台	广东格力	2990.00	89700.00	89700
<b>无线网络及宽带 (IPTV)</b>									
75	光调制解调器	HW	ZXHNF677V9	120	台	吉比特	200.00	24000.00	452800.00
76	光纤皮线	光纤皮线	GJXH-1B6a	30000	m	长济	0.60	18000.00	
77	光缆	24 芯光缆	24B	4500	m	苏州古河	4.00	18000.00	
78	4 对双绞电缆	超 6 类网线	安普超六类	4	箱	武汉安普	550.00	2200.00	
79	机柜	6U 机柜	壁挂式 6U	10	台	深圳鑫国腾	230.00	2300.00	
80	光纤连接盘	光纤收发器	RC-112	2	台	北京瑞思康达	2800.00	5600.00	
81	交换机	/	S5120V3-28S-L I	3	台	新华三	4400.00	13200.00	
82	路由器	/	RT-MSR2600-10-X1		台		5520.00	5520.00	
83	网络机顶盒	/	Q6	210	台	鲸鲨	150.00	31500.00	
84	无线设备	/	TP-LINK WDR5666	210		普联	168.00	35280.00	
85	网络接入	/	中国联通 100M	120	条	中国联通	460.00	55200.00	
86	B 区网络费用		中国联通 300M	1	条	中国联通	44000.00	44000.00	
87	心理健康服务系统		百川	1	台	武汉百川智慧	198000.00	198000.00	

装饰装修									
88	安装工程	附属楼三楼培训室装饰装修		234	m <sup>2</sup>		190	44460	60040
		附属楼二楼培训室装饰装修		82	m <sup>2</sup>		190	15580	
备注：技术参数严格响应招标文件第四章招标采购内容及服务要求中的技术参数要求。									
投标报价（元）			小写：2821020.00元 大写：贰佰捌拾贰万壹仟零贰拾元整						

陕西巨联业大电子科技有限公司（加盖公章）

2023年6月23日



- 注：1. 本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。  
2. 本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。